

Gelet op het akkoord van de Minister van Begroting, van 5 juli 2012;  
Gelet op advies nr. 51.674/1/V van de Raad van State, gegeven op 2 augustus 2012;

Op de voordracht van Onze Minister van Pensioenen,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

**Artikel 1.** In artikel 5 van het koninklijk besluit van 25 april 2007 tot uitvoering van artikel 306 van de Programmawet (I) van 27 december 2006 worden in het eerste lid, zesde streepje, de woorden « zoals bedoeld in artikel 7, tweede lid, van dit besluit » geschrapt.

**Art. 2.** In artikel 6 van hetzelfde besluit wordt de eerste paragraaf vervangen als volgt:

« § 1. De verantwoordelijken voor de mededeling van één of meerdere van de in artikel 3 bedoelde gegevens worden aangeduid overeenkomstig de in artikel 5 bedoelde procedure. »

**Art. 3.** Artikel 7 van hetzelfde besluit wordt opgeheven.

**Art. 4.** Onze Minister van Pensioenen is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 7 september 2012.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Pensioenen,

V. VAN QUICKENBORNE

Vu l'accord du Ministre du Budget, donné le 5 juillet 2012;  
Vu l'avis n° 51.674/1/V du Conseil d'Etat, donné le 2 août 2012;

Sur la proposition de Notre Ministre des Pensions,

Nous avons arrêté et arrêtons :

**Article 1<sup>er</sup>.** A l'article 5 de l'arrêté royal du 25 avril 2007 portant exécution de l'article 306 de la Loi-programme (I) du 27 décembre 2006, premier alinéa, sixième tiret, les mots « , telles que visées à l'article 7, alinéa 2, du présent arrêté. » sont supprimés.

**Art. 2.** A l'article 6 du même arrêté, le premier paragraphe est remplacé comme suit :

« § 1<sup>er</sup>. Les responsables de la communication d'une ou plusieurs données visées à l'article 3 sont désignés conformément à la procédure visée à l'article 5. »

**Art. 3.** L'article 7 du même arrêté est abrogé.

**Art. 4.** Notre Ministre des Pensions est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 7 septembre 2012.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre des Pensions,

V. VAN QUICKENBORNE

FEDERALE OVERHEIDSDIENST  
SOCIALE ZEKERHEID

N. 2012 — 2699 (2012 — 2444)

[C — 2012/22333]

17 AUGUSTUS 2012. — Ministeriële besluiten tot wijziging van de lijst gevoegd bij het koninklijk besluit van 21 december 2001 tot vaststelling van de procedures, termijnen en voorwaarden inzake de tegemoetkoming van de verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen in de kosten van farmaceutische specialiteiten. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 21 augustus 2012:

SERVICE PUBLIC FEDERAL  
SECURITE SOCIALE

F. 2012 — 2699 (2012 — 2444)

[C — 2012/22333]

17 AOUT 2012. — Arrêtés ministériels modifiant la liste jointe à l'arrêté royal du 21 décembre 2001 fixant les procédures, délais et conditions en matière d'intervention de l'assurance obligatoire soins de santé et indemnités dans le coût des spécialités pharmaceutiques. — Errata

Au *Moniteur belge* du 21 août 2012 :

op blz. 49012, lees :

à la page 49012, lire :

OLANZAPINE EG 5 mg		EUROGENERICS		ATC: N05AH03			
B-72 *	0757-955	1 filmomhulde tablet, 5 mg	1 comprimé pelliculé, 5 mg	G	0,8921	0,8921	
B-72 **	0757-955	1 filmomhulde tablet, 5 mg	1 comprimé pelliculé, 5 mg	G	0,8196	0,8196	

in plaats van

au lieu de

OLANZAPINE EG 5 mg		EUROGENERICS		ATC: N05AH03			
B-72 *	0757-955	1 filmomhulde tablet, 5 mg	1 comprimé pelliculé, 5 mg	G	0,9642	0,9642	
B-72 **	0757-955	1 filmomhulde tablet, 5 mg	1 comprimé pelliculé, 5 mg	G	0,8916	0,8916	

op blz. 49013, lees :

à la page 49013, lire :

OLANZAPINE INSTANT EG 5 mg		EUROGENERICS		ATC: N05AH03			
B-72 *	0759-381	1 orodispergeerbare tablet, 5 mg	1 comprimé orodispersible, 5 mg	G	0,8921	0,8921	
B-72 **	0759-381	1 orodispergeerbare tablet, 5 mg	1 comprimé orodispersible, 5 mg	G	0,8196	0,8196	

in plaats van

au lieu de

OLANZAPINE INSTANT EG 5 mg		EUROGENERICS		ATC: N05AH03			
B-72 *	0759-381	1 orodispergeerbare tablet, 5 mg	1 comprimé orodispersible, 5 mg	G	0,9642	0,9642	
B-72 **	0759-381	1 orodispergeerbare tablet, 5 mg	1 comprimé orodispersible, 5 mg	G	0,8916	0,8916	

op blz. 49015, lees :

à la page 49015, lire :

ZANTAC (PI-Pharma)		PI-PHARMA		ATC: A02BA02			
C-30 *	0771-378	1 tablet, 300 mg	1 comprimé, 300 mg	R	0,0954	0,0954	+0,0000
C-30 **	0771-378	1 tablet, 300 mg	1 comprimé, 300 mg	R	0,0784	0,0784	

in plaats van

au lieu de

ZANTAC (PI-Pharma)		PI-PHARMA		ATC: A02BA02			
C-30 *	0771-378	1 tablet, 300 mg	1 comprimé, 300 mg	R	0,1111	0,0954	+0,0157
C-30 **	0771-378	1 tablet, 300 mg	1 comprimé, 300 mg	R	0,0913	0,0784	

op blz. 49042, lees :

à la page 49042, lire :

OMEPRAZOL SANDOZ 20 mg (PI-Pharma)		PI-PHARMA		(zie ook hoofdstuk: IV voir aussi chapitre: IV)		ATC: A02BC01	
C-31 *	0794-297	1 maagsapresistente capsule, hard, 20 mg	1 gélule gastro-résistante, 20 mg	G	0,3373	0,3373	
C-31 **	0794-297	1 maagsapresistente capsule, hard, 20 mg	1 gélule gastro-résistante, 20 mg	G	0,2771	0,2771	

in plaats van

au lieu de

OMEPRAZOL SANDOZ 20 mg (PI-Pharma)		PI-PHARMA		(zie ook hoofdstuk: IV voir aussi chapitre: IV)		ATC: A02BC01	
	0794-297	<b>56 maagsapresistente capsules, hard, 20 mg</b>	<b>56 gélules gastro-résistantes, 20 mg</b>		<b>17,0200</b>	<b>17,0200</b>	
C-31 *	0794-297	1 maagsapresistente capsule, hard, 20 mg	1 gélule gastro-résistante, 20 mg	G	0,3921	0,3921	
C-31 **	0794-297	1 maagsapresistente capsule, hard, 20 mg	1 gélule gastro-résistante, 20 mg	G	0,3221	0,3221	

op blz. 49085, punt av) schrappen;

à la page 49085, supprimer le point av) ;

op blz. 49098 en 49099, de volgende meldingen schrappen: aux pages 49098 et 49099, supprimer les mentions suivantes :

XARELTO 15 mg		BAYER		ATC: B01AX06				
B-303	2888-659	28 filmomhulde tabletten, 15 mg	28 comprimés pelliculés, 15 mg	T	94,98	94,98	7,50	11,30
	<del>2888-659</del>				<del>78,6800</del>	<del>78,6800</del>		
B-303	2888-642	98 filmomhulde tabletten, 15 mg	98 comprimés pelliculés, 15 mg	T	249,66	249,66	9,30	14,10
	<del>2888-642</del>				<del>220,5000</del>	<del>220,5000</del>		
B-303 *	0750-695	1 filmomhulde tablet, 15 mg	1 comprimé pelliculé, 15 mg	T	2,4576	2,4576		
B-303 **	0750-695	1 filmomhulde tablet, 15 mg	1 comprimé pelliculé, 15 mg	T	2,3850	2,3850		

op blz. 49101 en 49102, de volgende meldingen schrappen: aux pages 49101 et 49102, supprimer les mentions suivantes :

XARELTO 20 mg		BAYER		ATC: B01AX06				
B-303	2888-675	28 filmomhulde tabletten, 20 mg	28 comprimés pelliculés, 20 mg	T	94,98	94,98	7,50	11,30
	<del>2888-675</del>				<del>78,6800</del>	<del>78,6800</del>		
B-303	2888-683	98 filmomhulde tabletten, 20 mg	98 comprimés pelliculés, 20 mg	T	249,66	249,66	9,30	14,10
	<del>2888-683</del>				<del>220,5000</del>	<del>220,5000</del>		
B-303 *	0750-687	1 filmomhulde tablet, 20 mg	1 comprimé pelliculé, 20 mg	T	2,4576	2,4576		
B-303 **	0750-687	1 filmomhulde tablet, 20 mg	1 comprimé pelliculé, 20 mg	T	2,3850	2,3850		

**GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN  
GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION  
GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN**

**COMMUNAUTE FRANÇAISE — FRANSE GEMEENSCHAP**

**MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FRANÇAISE**

F. 2012 — 2700

[C — 2012/29400]

**19 JUILLET 2012. — Arrêté du Gouvernement de la Communauté française relatif à l'octroi d'un pécule de vacances aux agents des Services du Gouvernement de la Communauté française, du Conseil supérieur de l'Audiovisuel et des organismes d'intérêt public qui relèvent du Comité de Secteur XVII**

Le Gouvernement de la Communauté française,

Vu la loi spéciale du 8 août 1980 de réformes institutionnelles, notamment l'article 87, § 3, remplacé par la loi spéciale du 8 août 1988;

Vu le décret du 27 mars 2002 portant création de l'Entreprise publique des Technologies nouvelles de l'Information et de la Communication de la Communauté française (ETNIC), notamment l'article 13, remplacé par le décret du 27 février 2003;

Vu le décret du 11 juillet 2002 relatif à la formation en cours de carrière dans l'enseignement spécialisé, l'enseignement secondaire ordinaire et les centres psycho-médico-sociaux et à la création d'un Institut de formation en cours de carrière, notamment l'article 45, alinéa 2, remplacé par le décret du 27 février 2003;

Vu le décret du 17 juillet 2002 portant réforme de l'Office de la Naissance et de l'Enfance, en abrégé « O.N.E. », notamment l'article 24, § 2, modifié par le décret du 27 février 2003 et du 26 mars 2009;

Vu le décret coordonné du 26 mars 2009 sur les services de médias audiovisuels, notamment l'article 140, § 3, alinéa 6;

Vu l'avis de l'Inspection des Finances, donné le 17 avril 2012;

Vu l'accord du Ministre de la Fonction publique, donné le 26 avril 2012;

Vu l'accord du Ministre du Budget, donné le 26 avril 2012;

Vu le protocole n°405 du Comité de Secteur XVII, conclu le 21 mai 2012;

Vu l'avis du Conseil de direction de l'Entreprise publique des Technologies nouvelles de l'Information et de la Communication de la Communauté française (ETNIC), donné le 24 mai 2012;

Vu l'avis du Conseil de direction de l'Office de la Naissance et de l'Enfance, en abrégé « O.N.E. », donné le 31 mai 2012;